
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
15.07.2019                  м. Запоріжжя                                  № 345 

 
 
 
Про надання згоди Запорізькому  національному  технічному  університету  
на відновлення меж земельних ділянок для розташування учбових 
корпусів кафедри військової підготовки та її полігону   
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 92, 122 Земельного кодексу України, статтею 55 
Закону України «Про землеустрій», розглянувши клопотання Запорізького 
національного технічного університету про надання згоди на відновлення меж 
земельних ділянок для розташування учбових корпусів кафедри військової 
підготовки та її полігону, враховуючи державний акт на право постійного 
користування землею ІІ-ЗП № 001611, зареєстрований 03.08.2001 за № 3223, 
розпорядження голови Заводської районної адміністрації від 08.09.2010           
№ 553р «Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомості по                     
вул. Цимлянській, 23» та розпорядження голови Заводської районної 
адміністрації від 16.09.2010 № 575р «Про присвоєння поштової адреси об’єкту 
нерухомості по вул. Цимлянській, 21», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

надати Запорізькому національному технічному університету згоду на 
відновлення меж земельних ділянок площею 3,1571 га землі житлової та 
громадської забудови державної власності, які розташовані в межах населеного 
пункту за адресами: м. Запоріжжя, вул. Цимлянська, 23, та вул. Цимлянська, 21, 
і перебувають в його постійному користуванні для розташування учбових 
корпусів кафедри військової підготовки та її полігону відповідно до державного 
акта на право постійного користування землею ІІ-ЗП № 001611, 
зареєстрованого 03.08.2001 за № 3223. 

 
 
 
Тимчасово виконувач обов’язків  
голови         Е. СЛЕПЯН  
 
 


